

Grodzisk Wielkopolski, dnia 19.12.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa obłożeń pola operacyjnego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ. DLA.2300.06.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej,, nieperforowanej o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w jednym kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej,, nieperforowanej o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w jednym kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 4

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

SPZOZ.DLA.2300.06.2022

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Czy zamawiający dopuści maskę wykonaną z 3 warstw włóknin po 25 g/m² każda warstwa?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pakiet 10, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 30 g/m²?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

• Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 13, poz. 4,9

Czy zamawiający wydzieli poz.4,9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 13, poz. 4

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.